
              

Jak správně postupovat…

Přípravek se používá na všechny lakované  
povrchy. Je vhodný k okamžitému použití a snadno 
se aplikuje. Tvoří další, rychle schnoucí  
ochrannou vrstvu na laku. Prodlužuje životnost 
lakové úpravy a zakrývá drobné škrábance. 
Přípravek se používá vždy, když má povrch stopy 
opotřebení a je nevzhledný.

Varianty
Přípravek na údržbu laku WOCA je k dostání v matné 
a lesklé variantě, v baleních o objemu 1,0 l a 2,5 l.

Nářadí
Bavlněná utěrka, která nepouští vlákna, nebo 
kožešinový roztírač. 

Please notice!
Always clean with Wood Cleaner mixed with water in 
the ratio 1:10 before applying the Lacquer Care.

Přípravek na ošetření  
laku WOCA
– přípravek na bázi vody pro kompletní údržbu 
laků a další ochranu lakovaných povrchů

1  Základní čištění 
Intenzivní čistič smíchejte s vodou v poměru 1:10 
a důkladně umyjte povrch. Nechte ho důkladně 
uschnout.

2  Ošetření 
 Bavlněnou utěrkou nebo kožešinovým roztíračem 
naneste tenkou vrstvu přípravku. Přípravek rychle 
aplikujte na celý povrch podlahy a nezasahujte již 
znovu do zasychajících míst. Přípravek zaschne za 
zhruba 30 minut.

  Čištění 
 Další běžná údržba se provádí mýdlem na lak.

38

Přípravek na  
ošetření lakovaných 
povrchů
1 l a 2,5 l 

Matný a lesklý 

Vydatnost:  
60 m2/l


